
NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO
CUENTA 2204991606
AV 10 DE AGOSTO 30-66

CICLO 1
C.I./RUC: 0152015491

FECHA ÚLTIMO CORTE (FACTURA) 07-07-2023
FECHA ESTE CORTE 04-08-2023

ESTIMADO
Información del Defensor del Cliente
Sylvia Castro:   bpichinchadc2@superbancos.gob.ec

 ASESOR: GRANDA ALAVA OSCAR MILTON  EMAIL: ogranda@pichincha.com

BANCO PICHINCHA C.A.
1790010937001
RESOLUCION SRI 5368 DEL 09-06-2015
OTRO DOCUMENTO AUTORIZADO
(Según ART.4, Del Reglamento de Comprobantes de Venta, Retención y
Complementarios)

001-170-146921925

1115019268

TIPO DE EMISION: ORIGINAL
OFICINA: CUERO Y CAICEDO
DIRECCION:AV 10 DE AGOSTO 30-66
* BASE IMPONIBLE 0%: 0.00 VALOR IVA COBRADO: 0.00
** BASE IMPONIBLE 12%: 3.68 VALOR IVA COBRADO: 0.42
*** VALORES SUJETOS A
RETECION

0.00

CONCILIACIÓN

FECHA ÚLTIMO CORTE (FACTURA) 07-07-2023

FECHA ESTE CORTE (FACTURA) 04-08-2023

SALDO ANTERIOR 0.08

DEPÓSITO / CRÉDITOS (30) 2527.95

CHEQUES / DÉBITOS (59) 2527.53

INTERÉS PERIODO 0.00

SALDO ACTUAL 0.50

SALDO PROMEDIO EFECTIVO 29.50

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO  C.I./RUC:  0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
10-jul 12 13611772

4
TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 150.00 150.08

10-jul 12 18737020
3

TRANSFERENCIA INTERNET 120.00 0.00 30.08

10-jul 12 20126016
9

TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 5.00 35.08

11-jul 12 45719542 TRANSFERENCIA INTERNET 35.00 0.00 0.08
12-jul 12 79658300 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 40.00 40.08
12-jul 12 84149385 TRANSFERENCIA INTERNET 16.00 0.00 24.08
13-jul 12 57754997 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 23.72
13-jul 12 57754997 IVA COBRADO 0.04 0.00 23.68
13-jul 12 57754997 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 3.00 0.00 20.68
14-jul 103 93000142 RETIRO ATM BP   VINCES-1              QU 20.00 0.00 0.68
18-jul 12 24111195 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 50.00 50.68
18-jul 103 37438749 RETSINTJ 0992702688 VINCES-1 50.00 0.00 0.68
24-jul 12 19149709

8
TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 7.50 8.18

25-jul 12 28691848 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA RECIBIDA 0.00 199.00 207.18
25-jul 12 28865966 TRANSFERENCIA INTERNET 150.00 0.00 57.18
25-jul 12 29242731 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 56.82
25-jul 12 29242731 IVA COBRADO 0.04 0.00 56.78
25-jul 12 29242731 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 30.00 0.00 26.78
26-jul 12 8150115 TRANSFERENCIA INTERNET 25.00 0.00 1.78
28-jul 12 29808003 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 150.00 151.78
28-jul 12 33598303 **CM RET CNB 12041 0.31 0.00 151.47
28-jul 12 33598303 IVA RETCNB 12041 0.04 0.00 151.43
28-jul 12 33598303 RET CNB 1204147340001 40.00 0.00 111.43
28-jul 404 38876607 RETSINTJ 0993728172 T TERRESTRE 3 10.00 0.00 101.43
28-jul 12 54305885 TRANSFERENCIA INTERNET 30.00 0.00 71.43
28-jul 12 54640755 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA RECIBIDA 0.00 300.00 371.43
28-jul 8381 85592928 CONSUMO VISA NA MI COMISARIATO VINCES VI 13.23 0.00 358.20
28-jul 12 86945760 TRANSFERENCIA INTERNET 100.00 0.00 258.20
28-jul 12 87572276 96965268-VISA           -RA-40483700040 244.22 0.00 13.98
31-jul 12 71254842 TRANSFERENCIA INTERNET 13.00 0.00 0.98
31-jul 103 10332661

8
DEPOSITO       6482 0.00 30.00 30.98

31-jul 103 10338695
3

DEPOSITO       6484 0.00 20.00 50.98

31-jul 12 10348756
0

**COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 50.62

31-jul 12 10348756
0

IVA COBRADO 0.04 0.00 50.58

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO  C.I./RUC:  0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
31-jul 12 10348756

0
TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 30.00 0.00 20.58

31-jul 12 10585211
1

TRANSFERENCIA INTERNET 20.00 0.00 0.58

31-jul 12 14605205
9

DEP CNB 1204147340001 0.00 200.00 200.58

31-jul 8381 16107570
2

**COMISION ATM         BANCO DEL 0.45 0.00 200.13

31-jul 8381 16107570
2

IVA COBRADO          BANCO DEL 0.05 0.00 200.08

31-jul 8381 16107570
2

RETIRO BANRED   BANCO DEL PACIFICO 100.50 0.00 99.58

31-jul 8381 16118245
7

**COMISION ATM         BANCO DEL 0.45 0.00 99.13

31-jul 8381 16118245
7

IVA COBRADO          BANCO DEL 0.05 0.00 99.08

31-jul 8381 16118245
7

RETIRO BANRED   BANCO DEL PACIFICO 80.50 0.00 18.58

31-jul 8381 16502091
8

CONSUMO VISA NA TIA JUJAN             GY 8.68 0.00 9.90

31-jul 12 18157910
1

**COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 9.54

31-jul 12 18157910
1

IVA COBRADO 0.04 0.00 9.50

31-jul 12 18157910
1

TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 9.00 0.00 0.50

31-jul 12 18161183
9

**REV_COMISION TRANSFERENCIA
INTERBANCARIA

0.00 0.36 0.86

31-jul 12 18161183
9

IVA COBRADO 0.00 0.04 0.90

31-jul 12 18161183
9

REV_TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 0.00 9.00 9.90

31-jul 12 18164282
6

**COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 9.54

31-jul 12 18164282
6

IVA COBRADO 0.04 0.00 9.50

31-jul 12 18164282
6

TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 9.00 0.00 0.50

31-jul 12 18166370
2

**REV_COMISION TRANSFERENCIA
INTERBANCARIA

0.00 0.36 0.86

31-jul 12 18166370
2

IVA COBRADO 0.00 0.04 0.90

31-jul 12 18166370
2

REV_TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 0.00 9.00 9.90

01-ago 12 90412709 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 120.00 129.90

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO  C.I./RUC:  0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
01-ago 12 92682068 TRANSFERENCIA INTERNET 70.00 0.00 59.90
01-ago 12 92934685 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 59.54
01-ago 12 92934685 IVA COBRADO 0.04 0.00 59.50
01-ago 12 92934685 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 20.00 0.00 39.50
01-ago 12 93478143 TRANSFERENCIA INTERNET 13.50 0.00 26.00
01-ago 12 95259642 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA RECIBIDA 0.00 4.00 30.00
01-ago 12 11408910

1
TRANSFERENCIA INTERNET 15.00 0.00 15.00

01-ago 12 12266814
7

97056719-DINERS CLUB DEL-RA-36085708956 15.00 0.00 0.00

02-ago 12 1603761 97093183-TURBONET S A-PT-0152015491 0.00 1148.65 1148.65
02-ago 12 13710214 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 1148.29
02-ago 12 13710214 IVA COBRADO 0.04 0.00 1148.25
02-ago 12 13710214 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 880.00 0.00 268.25
02-ago 12 14210695 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 267.89
02-ago 12 14210695 IVA COBRADO 0.04 0.00 267.85
02-ago 12 14210695 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 7.00 0.00 260.85
02-ago 12 54595477 TRANSFERENCIA INTERNET 100.00 0.00 160.85
03-ago 12 29501781 TRANSFERENCIA INTERNET 45.00 0.00 115.85
03-ago 12 34872194 97125272-DINERS CLUB DEL-RA-36085708956 115.00 0.00 0.85
03-ago 12 52932754 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 10.00 10.85
03-ago 12 58463672 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 10.00 20.85
03-ago 12 95819855 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 10.00 30.85
03-ago 12 98578794 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 10.00 40.85
03-ago 12 10262804

2
TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 5.00 45.85

04-ago 12 27501560 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 5.00 50.85
04-ago 12 29704509 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 10.00 60.85
04-ago 12 32417217 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 10.00 70.85
04-ago 12 51380933 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 5.00 75.85
04-ago 12 57352990 **CM RET CNB 12071 0.31 0.00 75.54
04-ago 12 57352990 IVA RETCNB 12071 0.04 0.00 75.50
04-ago 12 57352990 RET CNB 1207177740002 75.00 0.00 0.50
04-ago 12 84062193 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 10.00 10.50
04-ago 103 94658699 RETIRO ATM BP   VINCES-1              QU 10.00 0.00 0.50

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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